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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger, import og samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
skyllevask og opvaskemaskine, temperaturkontrol og
tildækning af kølekrævende fødevarer i køledisk og frysere.
Kontrolleret personaletoilet, herunder forrum, hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangsaftørring. Kontrolleret
procedure for udskiftning af vand til iskugler. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for håndtering af
softice, efter lukketid. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af disk med is, frysere med is.
Kontrolleret mundtlig procedure for renholdelse af bøtter med
topping og rengøring af kaffeautomat. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lofter.
Følgende er konstateret: Der er troldtekt lignende lofter i
salgsområde og opvaske/køkkenområde, der håndteres
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uemballerede produkter i disse områder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for glatte og vaskbarer lokaler, herunder lofter. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for f.eks. at opsætte plexiglas hen over produktområder.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram i anden virksomhed som ligger
som nabo, virksomheden har i morgen aftale med egenkontrolvirksomhed om møde i forbindelse med
oprettelse af risikoanalyse og egenkontrolprocedure for denne virksomhed. Virksomheden kan redegører
mundtlig for gode arbejdsgange og kan fremvise risikoanalyse for anden virksomhed, hvor denne virksomhed
har oprindelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


